

[bookmark: _GoBack]截止2019年8月26日购机补贴资金使用情况公示




导出Excel
	市 
	县 
	中央补贴分配资金 
	中央补贴使用资金
(不含报废) 
	中央补贴结算资金
(不含报废) 
	中央补贴使用比例
(不含报废) 
	中央补贴结算比例
(不含报废) 
	省补分配资金 
	省补使用资金 
	市补使用资金 
	县补使用资金 
	省补使用比例 
	中央报废使用资金 
	中央报废使用比例 
	中央报废结算比例 

	乐山市 
	峨边彝族自治县 
	50.0000 
	5.080000 
	0.918000 
	10.16% 
	1.84% 
	0.000000 
	0.000000 
	0.000000 
	0.000000 
	0.00% 
	0.000000 
	0.00% 
	0.00% 




